
 

 

Nyhetsbrev nr 1 2022 Brf Tilia. 

 

Här kommer det första nyhetsbrevet i den nya 

konstellationen av styrelse inom Brf Tilia. 

 

Matavfall:   

Till hösten kommer föreningen införa sortering 

av matavfall.  

År 2023 ska alla sortera ut matavfallet. Redan 

idag är det obligatoriskt för restauranger men 

från 1 januari 2023 blir det även obligatoriskt 

för hushåll och övriga verksamheter. Det 

innebär att vi inom Brf Tilia kommer att börja 

med att sortera ut vårt matavfall med start 

hösten 2022. Styrelsen håller  nu på med att 

förbereda för att göra detta möjligt.  

Varför blir det obligatoriskt? 

Matavfall är en viktig resurs, som vi ska ta 

hand om. Maten ska förstås ätas upp, men skal 

och rens är värdefullt. Idag sorteras knappt 30 

procent av det matavfall som vi stockholmare 

skapar. Sverige har som mål att minst 75 

procent av matavfallet ska sorteras ut för att bli 

biogödsel och biogas. Att göra det 

obligatoriskt är ett steg i det arbetet. 

Mer information kommer. 

 

 

Miljöstuga: 

Föreningens miljöstuga hittar du på 

Martenbogatan 30. Föreningen delar 

miljöstuga med västergarns samfällighet. I 

miljöstugan får vi kasta papper, kartong, glas 

ofärgat/färgat, metall och plast. Allt övrigt 

ansvarar var och en för att köra bort till stadens 

återvinningscentraler.   

Hjälp oss också med att inte kasta sådant som 

inte hör hemma i sopkassunen utan på rätt 

ställe, det är bättre både för miljön och 

föreningens plånbok. 

 

Anvisad p-plast för moped. 

Har du en moped och behöver en p-plats? Vi 

får inte parkera mopeder var som helst inom 

föreningens mark. Precis som med 

bilparkering har vi anvisade platser för 

mopeder. Vill du boka en plats för din moped 

tar du kontakt med föreningens p-ansvarig. 

 

Extra stämma i augusti 2022. 

Styrelsen kommer att kalla till en extra stämma 

den 24/8.  Stämman kommer behandla frågan 

om stadgeändring. Boka upp datumet redan nu. 

Tid och plats kommer ut i samband med 

kallelsen. 

 

Snart lite efterlängtad ledighet. 

Nu börjar det dra ihop sig till semester för de 

flesta, och grannsamverkan är alltid bra. Det 

finns saker vi kan hjälpas åt med. Vi kan se till 

att rondera husen, se till att portarna är 

stängda, hjälpas åt att hålla obehöriga på 

avstånd. 

 

Glad sommar! 

 

Hälsningar styrelsen 
 


